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4 :'. E zyrtarit qe rnbart detyrirnin @r deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe tE femijeve 
madhore, ne bazE tC Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrirneve financiare t6 zaedhurve dhe ti2 disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve pub1ike9', me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin nr.9529, dag 1 1.5.2006. 
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A U T O R T Z I M  
PER K O N T R O L L ~  E DEKLAF~ATES SE INTERESAVE 

Emri 
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Funksioni 

tnstitucioni dhe adrusa 

Data e ewerimit ne 
fun ksionin ye kryen 

N& b e  ti! pikSs 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e. LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithsbEm i TLDKP4, qi. tC verifikojni 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, intermat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojnz nE emer dhe pEr llogarine time, tZ bolshkCshortit les dhe te 
fbijgve, . . 
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NBse ky format i panljaftueshiim, vazhdani tE platEsoni n8 fotokopje te tij. 
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N e k y  format gshiZ i pamjaftu~shem, vazhdani LE ploEsoni n% fotokopje tZ tij. 
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REPUBLIKA E SHQ~P&RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAiUMIT DWE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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DETYRIMET FINANCIARE 
rVDAJ PERSONAV E J U R I I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrjrnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnE brenda dhe jasbte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyri~net e lindura gjatg vitit te deklarimit. 
Detyrirne keto te zy rtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cilEvskeni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t t  ruajtur konfidencialitetin e tyre. . A h  ,. 



REPUBLrrCA SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTB I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~ ~  
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E pjesgtareve t E  familjes qe mbartin detyrimii p8w deklarim nE b d  te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg qe 

disponojni! veqrnas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasi/sja - - , bashkGshortIe O 
EmEr, at&& mbiemer Emije ni! moshe madhore 0 

Emer, atesi, mbtemer, funksion 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IMTERESAVE 

Ni? baz$ ti? pika 5 t l  nenit 14, ti? Ugjit nr.9367, dqtZ 07.04.2005 "P& parandalirnin e konfiktit 
t? interesave ME ushtrfmfn e funksloneve publikem, 
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autorizuar aga Autoriteti Pergjegjes - Inspekhri I PGrgjJthsbem i ILDKP-sE, qE t& verifikojnl5 
I -  nb iG mbjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 

detyrimet financiare, q6 ekzistojn& nE emrin tim dhe p&r llogaring time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTRC)I,I,IT'~E PASURIVE 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

P A S U R I T ~  E LUAJTSWME 

Pcrshlirualli holiCsisht nilr>shimet ( s h t i . ~ ; ~  dbc. pake+imtbl 112: Ilojin. sipCrt'aqt'n, adrcsCa ~ I I  r ~ d o d h c ~ ~ .  
n~unlcl~tin c k r y ~ r ~ j c *  sC \uprimit. vieren ne leke ape 116 valute qC pasqyrohet ne dok~imeatacionit~ (1; 
dispononi, ne rnungesil. tG dukumtntc.\ c vlercn q k  kcni shtuar apo l):tki:suar, p.i~si;n t a k ~ ~ c s c  qE zotcroni t C  

qdrl lloj pasurie, tC palaaj tshrnc dhr tt. luajtshme. tF rogjistruar n\c 1 0  IIC regji! ike. pZr pcri~hdh" 
nra  deklarimi i mCparshcm deri mZ 3 1 dhjetor ti. \ if it  t@ deklarirnit. 

I'jcsa 
V r. PQrshkrimi i pasurisC nC 




